non sono comprese le ore eventualmente necessarie per l'istruzione/installazione di queste 
release se effettuate presso la Vs. sede.- L'assistenza viene fornita tutti i giorni dalle 09.00 alle 17.30 esclusi il sabato, la 
domenica, i giorni festivi ed i periodi di ferie.- Il costo di questa assistenza viene fissato in € 175,00 (centosettantacinque/00), € 
+ I.V.A. all'anno. 

4) Assistenza via internet 
Per poter accedere a questo tipo di assistenza bisogna essere titolari di un collegamento veloce (adsl, fibra) a Internet. 
La connessione è diretta con un ns. tecnico che, sotto il Vs. controllo, potrà accedere al personal computer dove è installato il